




Deliberazione n. CV/2020/03 del 13/05/2020 - P.G. 202794 del 11/05/2020

Oggetto: Parere PDG 113 “ V.P.R.G. per la Città Antica- N.T.A. -
54° elenco - art. 25. Attribuzione delle unità di spazio ad
altra categoria. art. 29. Classificazione delle unità edilizie
non classificate”.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ

A relazione del Presidente;

Visti il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e successive
modificazioni,  lo  Statuto  del  Comune  di  Venezia  ed  il  Regolamento
Comunale delle Municipalità;

Vista  la  richiesta  PG 177563 del  15/04/2020 pervenuta dalla
Direzione Sviluppo del Territorio e Città Sostenibile di espressione parere
sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto;

Visto che la II Commissione Consiliare, competente per materia,
non si  è  riunita  demandando ogni discussione e  valutazione in sede di
Consiglio;

Atteso l'esito del dibattito;

Ritenuto di esprimere parere favorevole sulla proposta di parere
PDG 113 “  V.P.R.G.  per  la  Città  Antica-  N.T.A.  -  54° elenco  -  art.  25.
Attribuzione delle unità di spazio ad altra categoria. art. 29. Classificazione
delle unità edilizie non classificate”

Preso atto del parere di regolarità tecnica espresso dal Direttore
della Direzione Servizi Istituzionali;

Visto che la votazione, eseguitasi nel rispetto delle formalità di
Legge con l’assistenza degli/delle Scrutatori: Bertotto, De Col e Marin ha
avuto il seguente esito:

Presenti 21 , votanti 10 , favorevoli 10 , astenuti 11 (Bertelli,
Bertotto, Busetto, De Col, Martini, Messinis, Sambo, Stellon, Tonon,

Vianello e Vio)

D E L I B E R A

Di esprimere parere favorevole sulla proposta di deliberazione indicata
in oggetto.



o une d Vene a
ata: 12/05/2020, PG/2020/0205491


